
ΑΠΟΣΕΛΕ΢ΜΑΣΑ ΕΤΡΩΕΚΛΟΓΩΝ 2019 (169, ΕΙΔΟΜΕΝΗ+ΔΟΓΑΝΗ΢) 
΢υνδυασμός 

Ποσοστό Φήυοι  

ΝΔΑ ΓΖΜΟΚΡΑΣΗΑ 
28,80% 55 

΢ΤΝΑ΢ΠΗ΢ΜΟ΢ ΡΗΕΟ΢ΠΑ΢ΣΗΚΖ΢ ΑΡΗ΢ΣΔΡΑ΢ 
20,94% 40 

ΚΗΝΖΜΑ ΑΛΛΑΓΖ΢ (Πανελλήνιο ΢οζιαλιζηικό Κίνημα "ΠΑ΢ΟΚ" - Κίνημα Γημοκραηών ΢οζιαλιζηών "ΚΗ.ΓΖ.΢Ο." - 
Ένωζη Γημοκραηικής Δθνικής Μεηαρρύθμιζης "Δ.Γ.Δ.Μ." - Ανανεωηική Αριζηερά - Προοδεσηικό Κένηρο - Κινήζεις Πολιηών) 

9,42% 18 

ΛΑΨΚΟ΢ ΢ΤΝΓΔ΢ΜΟ΢ - ΥΡΤ΢Ζ ΑΤΓΖ 
5,76% 11 

ΚΟΜΜΟΤΝΗ΢ΣΗΚΟ ΚΟΜΜΑ ΔΛΛΑΓΑ΢ 
5,24% 10 

ΔΛΛΑΓΑ Ο ΑΛΛΟ΢ ΓΡΟΜΟ΢ ΝΟΣΖ΢ ΜΑΡΗΑ΢ 
4,71% 9 

ΛΑΨΚΟ΢ ΟΡΘΟΓΟΞΟ΢ ΢ΤΝΑΓΔΡΜΟ΢ (ΛΑ.Ο.΢.)-ΠΑΣΡΗΧΣΗΚΖ ΡΗΕΟ΢ΠΑ΢ΣΗΚΖ ΔΝΧ΢Ζ (ΠΑΣ.ΡΗ.Δ.) 
3,66% 7 

ΝΔΑ ΓΔΞΗΑ 
3,14% 6 

ΔΛΛΖΝΗΚΖ ΛΤ΢Ζ - ΚΤΡΗΑΚΟ΢ ΒΔΛΟΠΟΤΛΟ΢ 
2,62% 5 

ΠΟΣΑΜΗ 
2,09% 4 

ΔΝΧ΢Ζ ΚΔΝΣΡΧΧΝ 
2,09% 4 

ΑΓΡΟΣΗΚΟ ΚΣΖΝΟΣΡΟΦΗΚΟ ΚΟΜΜΑ ΔΛΛΑΓΑ΢ (Α.Κ.Κ.ΔΛ.) 
1,57% 3 

ΜΔΡΑ25 
1,57% 3 

ΔΛΛΖΝΧΝ ΢ΤΝΔΛΔΤ΢Η΢ 
1,05% 2 

ΚΟΜΜΑ ΝΔΧΝ 
1,05% 2 

ΛΑΨΚΖ ΔΝΟΣΖΣΑ - ΜΔΣΧΠΟ ΑΝΑΣΡΟΠΖ΢ 

(ΛΑΨΚΖ ΔΝΟΣΖΣΑ "ΛΑ.Δ." - ΚΟΜΜΑ ΠΔΗΡΑΣΧΝ ΔΛΛΑΓΑ΢ - ΢ΤΝΔΡΓΑΕΟΜΔΝΟΗ) 
1,05% 2 

ΠΛΔΤ΢Ζ ΔΛΔΤΘΔΡΗΑ΢-ΕΧΖ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΟΠΟΤΛΟΤ 
1,05% 2 

ΑΝΔΞΑΡΣΖΣΟΗ ΔΛΛΖΝΔ΢ ΠΑΝΟ΢ ΚΑΜΜΔΝΟ΢ 0,52% 1 

ΠΟΛΗΣΔ΢ ηοσ ΖΛΗΑ ΦΖΝΑΚΖ 
0,52% 1 

ΓΖΜΗΟΤΡΓΗΑ ΞΑΝΑ - ΘΑΝΟ΢ ΣΕΖΜΔΡΟ΢ 
0,52% 1 

ΜΑΡΞΗ΢ΣΗΚΟ - ΛΔΝΗΝΗ΢ΣΗΚΟ ΚΟΜΜΟΤΝΗ΢ΣΗΚΟ ΚΟΜΜΑ ΔΛΛΑΓΑ΢ 0,52% 1 

ΔΛΔΤΘΔΡΖ ΠΑΣΡΗΓΑ 
0,52% 1 

ΔΝΤΠΔΚΚ - ΟΡΘΗΑ ΔΛΛΑΓΑ 0,52% 1 

ΟΡΓΑΝΧ΢Ζ ΚΟΜΜΟΤΝΗ΢ΣΧΝ ΓΗΔΘΝΗ΢ΣΧΝ ΔΛΛΑΓΑ΢ (Ο.Κ.Γ.Δ.) 
0,52% 1 

ΟΗΚΟΛΟΓΗΑ ΠΡΑ΢ΗΝΟΗ - ΑΛΛΖΛΔΓΓΤΖ 
0,52% 1 

 
΢ΤΝΟΛΟ 191 
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ΑΠΟΣΕΛΕ΢ΜΑΣΑ ΕΤΡΩΕΚΛΟΓΩΝ 2019 (170, ΥΑΜΗΛΟ) 
΢υνδυασμός  Ποσοστό Ψήφοι  

ΝΔΑ ΓΖΜΟΚΡΑΣΗΑ 
55,91% 71 

΢ΤΝΑ΢ΠΗ΢ΜΟ΢ ΡΗΕΟ΢ΠΑ΢ΣΗΚΖ΢ ΑΡΗ΢ΣΔΡΑ΢ 
10,24% 13 

ΔΛΛΖΝΗΚΖ ΛΤ΢Ζ - ΚΤΡΗΑΚΟ΢ ΒΔΛΟΠΟΤΛΟ΢ 
6,30% 8 

ΛΑΨΚΟ΢ ΢ΤΝΓΔ΢ΜΟ΢ - ΥΡΤ΢Ζ ΑΤΓΖ 
5,51% 7 

ΚΗΝΖΜΑ ΑΛΛΑΓΖ΢ (Πανελλήνιο ΢οζιαλιζηικό Κίνημα "ΠΑ΢ΟΚ" - Κίνημα Γημοκραηών ΢οζιαλιζηών "ΚΗ.ΓΖ.΢Ο." - 
Ένωζη Γημοκραηικής Δθνικής Μεηαρρύθμιζης "Δ.Γ.Δ.Μ." - Ανανεωηική Αριζηερά - Προοδεσηικό Κένηρο - Κινήζεις Πολιηών) 

5,51% 7 

ΠΟΣΑΜΗ 
3,94% 5 

ΛΑΨΚΟ΢ ΟΡΘΟΓΟΞΟ΢ ΢ΤΝΑΓΔΡΜΟ΢ (ΛΑ.Ο.΢.)-ΠΑΣΡΗΧΣΗΚΖ ΡΗΕΟ΢ΠΑ΢ΣΗΚΖ ΔΝΧ΢Ζ (ΠΑΣ.ΡΗ.Δ.) 
3,15% 4 

ΔΝΧ΢Ζ ΚΔΝΣΡΧΧΝ 
1,57% 2 

ΔΛΛΑΓΑ Ο ΑΛΛΟ΢ ΓΡΟΜΟ΢ ΝΟΣΖ΢ ΜΑΡΗΑ΢ 
1,57% 2 

ΚΟΜΜΟΤΝΗ΢ΣΗΚΟ ΚΟΜΜΑ ΔΛΛΑΓΑ΢ 
0,79% 1 

ΠΟΛΗΣΔ΢ ηοσ ΖΛΗΑ ΦΖΝΑΚΖ 
0,79% 1 

ΔΝΤΠΔΚΚ - ΟΡΘΗΑ ΔΛΛΑΓΑ 0,79% 1 

ΔΛΛΖΝΧΝ ΢ΤΝΔΛΔΤ΢Η΢ 
0,79% 1 

ΚΟΜΜΑ ΝΔΧΝ 
0,79% 1 

ΝΔΑ ΓΔΞΗΑ 
0,79% 1 

ΓΖΜΟΚΡΑΣΗΚΖ ΔΤΘΤΝΖ 
0,79% 1 

ΜΔΡΑ25 
0,79% 1 

 
΢ΤΝΟΛΟ 127 
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ΑΠΟΣΕΛΕ΢ΜΑΣΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΕΚΛΟΓΩΝ 2019 (169, ΕΙΔΟΜΕΝΗ+ΔΟΓΑΝΗ΢) 
΢υνδυασμός 

Ποσοστό Φήυοι  

ΣΕΗΣΕΗΚΧ΢ΣΑ΢ Α. - ΑΠΟ΢ΣΟΛΟ΢ ΣΕΗΣΕΗΚΧ΢ΣΑ΢ ΑΛΛΖΛΔΓΓΤΖ 
ΓΤΝΑΜΧΝΟΤΜΔ ΣΖ ΜΑΚΔΓΟΝΗΑ 

64,55% 122 

ΓΗΑΝΝΟΤΛΖ΢ Υ. - ΚΟΗΣΑΜΔ ΜΠΡΟ΢ΣΑ 
8,47% 16 

ΑΒΡΑΜΟΠΟΤΛΟ΢ ΢. - ΛΑΨΚΖ ΢Τ΢ΠΔΗΡΧ΢Ζ ΚΔΝΣΡΗΚΖ΢ ΜΑΚΔΓΟΝΗΑ΢ 
6,88% 13 

ΠΑΠΑ΢ΣΔΡΓΗΟΤ Υ. - ΠΡΑΞΔΗ΢ ΓΗΑ ΣΖ ΜΑΚΔΓΟΝΗΑ 4,76% 9 

ΒΑΝΖ΢ Γ. - Βάνης Δγγύηζη για ηην Περιθέρεια Κενηρικής Μακεδονίας 
Αδέζμεσηος ΢σνδσαζμός 

4,23% 8 

ΥΡΤ΢ΟΜΑΛΛΖ΢ Ν. - ΔΛΛΖΝΗΚΖ ΑΤΓΖ ΓΗΑ ΣΖΝ ΚΔΝΣΡΗΚΖ ΜΑΚΔΓΟΝΗΑ 
3,17% 6 

ΑΓΑΠΖΣΟ΢ Α. - ΑΝΣΑΡ΢ΗΑ ζηην Κενηρική Μακεδονία 
ΑΝΣΗΚΑΠΗΣΑΛΗ΢ΣΗΚΖ ΑΡΗ΢ΣΔΡΑ 

2,65% 5 

ΑΒΡΑΜΗΓΖ΢ Γ. - ΠΡΧΣΖ ΓΤΝΑΜΖ για ηη Μακεδονία 2,65% 5 

ΥΑΡΑΛΑΜΠΗΓΟΤ Γ. - Ανσπόηακηη ΓΖΜΟΚΡΑΣΗΚΖ ΜΑΚΔΓΟΝΗΑ 
1,59% 3 

ΓΚΑΝΟΤΛΖ΢ Φ. - ΟΗΚΟΛΟΓΗΑ - ΠΡΑ΢ΗΝΖ ΛΤ΢Ζ 1,06% 2 

 
΢ΤΝΟΛΟ 189 

 

 

ΑΠΟΣΕΛΕ΢ΜΑΣΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΕΚΛΟΓΩΝ 2019 (170, ΥΑΜΗΛΟ) 
΢υνδυασμός 

Ποσοστό Φήυοι  

ΣΕΗΣΕΗΚΧ΢ΣΑ΢ Α. - ΑΠΟ΢ΣΟΛΟ΢ ΣΕΗΣΕΗΚΧ΢ΣΑ΢ ΑΛΛΖΛΔΓΓΤΖ 
ΓΤΝΑΜΧΝΟΤΜΔ ΣΖ ΜΑΚΔΓΟΝΗΑ 

78,86% 97 

ΓΗΑΝΝΟΤΛΖ΢ Υ. - ΚΟΗΣΑΜΔ ΜΠΡΟ΢ΣΑ 
8,13% 10 

ΠΑΠΑ΢ΣΔΡΓΗΟΤ Υ. - ΠΡΑΞΔΗ΢ ΓΗΑ ΣΖ ΜΑΚΔΓΟΝΗΑ 3,25% 4 

ΥΡΤ΢ΟΜΑΛΛΖ΢ Ν. - ΔΛΛΖΝΗΚΖ ΑΤΓΖ ΓΗΑ ΣΖΝ ΚΔΝΣΡΗΚΖ ΜΑΚΔΓΟΝΗΑ 
2,44% 3 

ΓΚΑΝΟΤΛΖ΢ Φ. - ΟΗΚΟΛΟΓΗΑ - ΠΡΑ΢ΗΝΖ ΛΤ΢Ζ 2,44% 3 

ΥΑΡΑΛΑΜΠΗΓΟΤ Γ. - Ανσπόηακηη ΓΖΜΟΚΡΑΣΗΚΖ ΜΑΚΔΓΟΝΗΑ 
1,63% 2 

ΑΒΡΑΜΗΓΖ΢ Γ. - ΠΡΧΣΖ ΓΤΝΑΜΖ για ηη Μακεδονία 1,63% 2 

ΑΓΑΠΖΣΟ΢ Α. - ΑΝΣΑΡ΢ΗΑ ζηην Κενηρική Μακεδονία 
ΑΝΣΗΚΑΠΗΣΑΛΗ΢ΣΗΚΖ ΑΡΗ΢ΣΔΡΑ 

0,81% 1 

ΑΒΡΑΜΟΠΟΤΛΟ΢ ΢. - ΛΑΨΚΖ ΢Τ΢ΠΔΗΡΧ΢Ζ ΚΔΝΣΡΗΚΖ΢ ΜΑΚΔΓΟΝΗΑ΢ 
0,81% 1 

 
΢ΤΝΟΛΟ 123 
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ΑΠΟΣΕΛΕ΢ΜΑΣΑ ΔΗΜΟΣΙΚΩΝ ΕΚΛΟΓΩΝ 2019 (169, ΕΙΔΟΜΕΝΗ+ΔΟΓΑΝΗ΢) 

΢υνδυασμός  Ποσοστό Φήυοι  

΢ΗΧΝΗΓΖ΢ Κ. - Ζ ΠΑΗΟΝΗΑ ΣΖ΢ ΠΡΟΟΓΟΤ 52,91% 109 

ΓΔΩΡΓΗΣ΢ΑΡΟ΢ ΓΔΩΡΓΗΟ΢ του ΚΩΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟΤ  45 

΢ΣΔΡΓΗΓΖ΢ ΚΩ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢ (ΝΔΠΟ΢) του ΓΖΜΖΣΡΗΟΤ  29 

ΑΡΥΟΝΣΑΚΖ-ΠΑΠΑ΢ΣΑΗΚΟΤΓΖ ΢ΟΝΗΑ του ΗΩ΢ΖΦ  25 

ΠΑΕΖ΢ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢ του ΓΔΩΡΓΗΟΤ   17 

ΥΑΣΕΖΒΑ΢ΗΛΔΗΟΤ ΦΩΣΗΟ΢ του ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΗΟΤ  17 

ΛΗΑΚΟΠΟΤΛΟΤ-ΚΟΤΣΑΛΗΓΟΤ ΔΛΔΝΖ του ΚΩΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟΤ 15 

ΜΠΑΒΔΛΖ΢ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΗΟ΢ (ΣΑ΢Ο΢) του ΥΡΖ΢ΣΟΤ  13 

ΠΔΡΠΔΡΗΓΟΤ-ΠΑΠΑΡΖΓΑ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΗΑ (ΣΑ΢ΟΤΛΑ) του ΦΩΣΗΟΤ 12 

ΠΟΛΗΣΗΓΟΤ ΔΤΑΝΘΗΑ (ΔΒΔΛΗΝΑ) του ΢ΠΤΡΗΓΩΝΟ΢  9 

ΑΡΗ΢ΣΔΗΓΟΤ ΚΩΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢ (ΜΠΑΚΑ΢) του ΘΔΟΓΩΡΟΤ 5 

ΑΓΑΜΟΠΟΤΛΟ΢ ΗΩΑΝΝΖ΢ του ΥΡΖ΢ΣΟΤ   4 

ΑΦΔΝΣΟΤΛΖ-ΓΡΑΓΚΑ ΔΛΔΝΖ του ΚΩΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟΤ  4 

ΓΡΑΓΑΝΗΓΖ΢ ΥΡΖ΢ΣΟ΢ του ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΗΟΤ   4 

ΡΟΤΚΟΤΓΖ΢ ΝΗΚΟΛΑΟ΢ του ΠΑΝΑΓΗΩΣΖ   4 

ΓΔΛΗΣΕΑΚΖ ΗΩΑΝΝΑ (ΒΑΝΑ) του ΥΡΖ΢ΣΟΤ   3 

ΚΑΡΒΟΤΝΗΑΡΖ ΓΑΡΤΦΑΛΛΗΑ του ΔΤ΢ΣΑΘΗΟΤ  3 

ΞΖΜΗΣΟΤΓΖ ΠΑΓΩΝΑ του ΠΑΝΑΓΗΩΣΖ   3 

΢ΤΜΔΩΝΗΓΖ΢ ΗΩΑΝΝΖ΢ του ΚΩΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟΤ  3 

ΑΡΗΕΑΝΖ΢ ΖΛΗΑ΢ του ΘΔΟΦΑΝΖ    2 

ΓΔΠΟΤΓΖ΢ ΠΑΝΑΓΗΩΣΖ΢ του ΗΩΑΝΝΖ   2 

ΝΑΛΜΠΑΝΣΖ΢ ΣΡΗΑΝΣΑΦΤΛΛΟ΢ (ΝΣΑΦΤ) του ΝΗΚΟΛΑΟΤ 2 

ΘΔΟΦΑΝΗΓΖ΢ ΢ΠΤΡΗΓΩΝ (΢ΠΤΡΟ΢) του ΘΔΟΓΩΡΟΤ  2 

ΚΑΡΑΘΟΓΩΡΟ΢ ΥΡΖ΢ΣΟ΢ του ΘΔΟΓΩΡΟΤ   2 

ΚΤΡΗΑΕΗΓΖ΢ ΜΑΡΗΟ΢ του ΖΛΗΑ    2 

ΠΔΡΥΑΝΗΓΟΤ ΑΛΔΞΑΝΓΡΑ του ΚΤΡΗΑΚΟΤ   2 

΢ΑΡΗΓΑΚΖ-ΒΛΑΥΟΤ ΜΑΡΗΑ του ΢ΗΜΟΤ   2 

ΣΟΓΑ΢ ΗΩΑΝΝΖ΢ του ΚΩΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟΤ   1 

ΒΑ΢ΗΛΔΗΑΓΖ΢ ΓΔΩΡΓΗΟ΢ του ΜΑΣΘΑΗΟΤ   1 

ΓΟΤΛΚΔΡΗΓΖ΢ ΓΔΩΡΓΗΟ΢ του ΔΛΔΤΘΔΡΗΟΤ  1 

ΜΠΑΚΑΛΖ΢ ΗΩΑΝΝΖ΢ του ΓΖΜΖΣΡΗΟΤ   1 

ΗΩΑΝΝΗΓΖ΢ ΚΟ΢ΜΑ΢ του ΢ΑΒΒΑ    1 

ΣΕΟΤΡΣΕΟ΢ ΑΘΑΝΑ΢ΗΟ΢ του ΗΩΑΝΝΖ   1 

  

ΓΚΟΤΝΣΔΝΟΤΓΖ΢ Υ. - ΠΑΗΟΝΗΑ Η΢ΥΤΡΖ 39,32% 81 

ΔΛΔΤΘΔΡΗΑΓΖ΢ ΠΛΟΤΣΑΡΥΟ΢ του ΠΑΤ΢ΑΝΗΑ  36 

ΚΟΤΒΑΣ΢Ζ ΗΩΑΝΝΑ του ΣΡΤΦΩΝΟ΢   14 

ΗΩΑΝΝΗΓΖ΢ ΓΔΩΡΓΗΟ΢ (ΦΟΡΣΟΤΛΑ) του ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΗΟΤ  11 

ΓΑΡΟΠΟΤΛΟ΢ ΔΛΔΤΘΔΡΗΟ΢ του ΗΩΑΝΝΖ   9 

΢ΤΜΔΩΝΗΓΟΤ ΡΑΥΖΛ του ΓΔΩΡΓΗΟΤ   9 

΢ΩΣΖΡΗΑΓΖ΢ ΠΑΝΑΓΗΩΣΖ΢ του ΢ΣΑΤΡΟΤ   9 

ΜΠΑΚΑΛΟΤΓΖ – ΢ΣΔΡΓΗΟΤΛΑ ΚΑΛΛΗΟΠΖ του ΢ΣΑΪΚΟΤ 8 

ΣΡΑΥΑΝΗΓΖ΢ ΑΘΑΝΑ΢ΗΟ΢ (΢ΑΚΖ΢) του ΘΔΟΥΑΡΖ  7 

ΓΔΒΔΣΕΟΠΟΤΛΟ΢ ΑΗΜΗΛΗΟ΢ του ΠΑΤΛΟΤ   5 

ΔΤΘΤΜΗΑΓΖ΢ ΛΑΕΑΡΟ΢ του ΔΤΘΤΜΗΟΤ   5 

ΗΓΓΗΛΗ΢ ΗΩΑΝΝΖ΢ του ΠΑΝΑΓΗΩΣΖ   4 

ΚΗΣ΢ΗΚΗΓΖ΢ ΖΛΗΑ΢ του ΢ΩΚΡΑΣΖ    4 

ΕΩΡΑ΢ ΑΝΣΩΝΗΟ΢ (Σ΢ΟΛΗΑ΢) του ΥΡΖ΢ΣΟΤ  3 

ΠΑΜΠΟΡΑΚΖ΢ ΓΔΩΡΓΗΟ΢ του ΦΩΣΗΟΤ   3 

ΑΛΗΡΖ΢ ΗΩΑΝΝΖ΢ του ΑΝΓΡΔΑ    2 

ΓΡΟΜΠΑΝΟΠΟΤΛΟΤ ΔΛΔΝΖ του ΒΤΡΩΝΟ΢  2 

ΜΔΜΔΣΕΖ΢ ΚΩΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢ του ΚΩΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟΤ  2 

ΠΑΠΑΓΟΠΟΤΛΟ΢ ΗΩΑΝΝΖ΢ του ΓΔΩΡΓΗΟΤ   2 

ΥΑΜΟΤΡΟΤΓΖ ΚΤΡΗΑΚΖ (ΜΟΤΜΟ΢) του ΓΖΜΟΤ  2 

ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΗΑΓΖ΢ ΔΤΑΓΓΔΛΟ΢ (ΑΓΓΔΛΟ΢) του ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΗΟΤ 1 

ΚΑ΢ΗΚΣ΢Ζ΢ ΥΡΖ΢ΣΟ΢ του ΓΗΑΜΑΝΣΖ   1 

ΓΟΤΜΟΤ ΔΛΔΝΖ του ΗΩΑΝΝΖ    1 

ΚΑΠΔΣΑΝΖ΢ ΔΤΑΓΓΔΛΟ΢ του ΑΝΣΩΝΗΟΤ   1 

ΚΑΡΤΟΦΤΛΛΖ – Σ΢ΔΡΚΔΣΕΗΓΟΤ ΢ΟΦΗΑ του ΔΜΜΑΝΟΤΖΛ 1 

ΚΑΡΑΓΗΑΝΝΗΓΟΤ ΑΝΝΑ του ΘΔΟΦΗΛΟΤ   1 

ΣΑ΢ΗΟ΢ ΒΑ΢ΗΛΔΗΟ΢ του ΠΔΣΡΟΤ    1 

ΜΠΑΒΔΛΖ΢ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢ του ΑΛΔΞΑΝΓΡΟΤ   1 

ΠΔΣΡΗΓΖ΢ ΝΗΚΟΛΑΟ΢ του ΑΝΔ΢ΣΖ   1 

  

ΒΑ΢ΗΛΑΚΑΚΖ΢ Α. - ΛΑΨΚΖ ΢Τ΢ΠΔΗΡΧ΢Ζ ΠΑΗΟΝΗΑ΢ 7,77% 16 

ΔΤΜΟΡΦΟΠΟΤΛΟ΢ ΢ΣΤΛΗΑΝΟ΢ του ΝΗΚΟΛΑΟΤ  3 

ΚΑΡΑΜΑΡΚΟ΢ ΗΩΑΝΝΖ΢ του ΠΑΝΑΓΖ   3 

ΔΜΜΑΝΟΤΖΛ ΢ΣΑΤΡΟ΢ του ΓΔΩΡΓΗΟΤ   2 

ΚΟΝΣΟΠΟΤΛΟΤ – ΚΡΔΣ΢ΟΒΑΛΖ ΑΗΚΑΣΔΡΗΝΖ του ΣΡΑΪΑΝΟΤ 2 

ΚΟΝΣΟΠΟΤΛΟ΢ ΒΑ΢ΗΛΔΗΟ΢ του ΑΛΔΞΑΝΓΡΟΤ  2 

ΜΑΤΡΟΠΟΤΛΟ΢ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΗΟ΢ (ΣΑ΢Ο΢) του ΘΔΟΓΩΡΟΤ 2 

ΣΑΞΗΓΖ ΟΛΓΑ του ΥΑΡΑΛΑΜΠΟΤ   2 

ΓΗΑΝΝΑΚΗΓΟΤ ΜΔΝΔΞΔ ΗΟΤΛΗΑ του ΦΩΣΗΟΤ  1 

ΔΣ΢ΗΑ - ΥΑΡΗ΢ΣΟΤ ΚΤΡΗΑΚΖ (ΚΟΤΛΑ) του ΑΝΣΩΝΗΟΤ  1 

ΜΠΟΤ΢ΜΠΟΤΚΖ΢ ΔΤΑΓΓΔΛΟ΢ του ΚΩΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟΤ  1 

΢ΜΤΓΑΚΖ΢ - ΥΑΜΟΤΡΟΤΓΖ΢ ΖΛΗΑ΢ του ΠΑΡΑ΢ΚΔΤΑ  1 

ΥΟΤΡ΢ΑΛΑ ΜΑΡΗΑ του ΗΩΑΝΝΖ    1 
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ΑΠΟΣΕΛΕ΢ΜΑΣΑ ΔΗΜΟΣΙΚΩΝ ΕΚΛΟΓΩΝ 2019 (170, ΥΑΜΗΛΟ) 

΢υνδυασμός 
Ποσοστό 

Φήυοι  

΢ΗΧΝΗΓΖ΢ Κ. - Ζ ΠΑΗΟΝΗΑ ΣΖ΢ ΠΡΟΟΓΟΤ 62,40% 78 

ΓΔΩΡΓΗΣ΢ΑΡΟ΢ ΓΔΩΡΓΗΟ΢ του ΚΩΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟΤ  54 

ΠΑΕΖ΢ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢ του ΓΔΩΡΓΗΟΤ   30 

ΛΗΑΚΟΠΟΤΛΟΤ-ΚΟΤΣΑΛΗΓΟΤ ΔΛΔΝΖ του ΚΩΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟΤ 21 

ΠΟΛΗΣΗΓΟΤ ΔΤΑΝΘΗΑ (ΔΒΔΛΗΝΑ) του ΢ΠΤΡΗΓΩΝΟ΢  15 

΢ΤΜΔΩΝΗΓΖ΢ ΗΩΑΝΝΖ΢ του ΚΩΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟΤ  15 

ΑΡΥΟΝΣΑΚΖ-ΠΑΠΑ΢ΣΑΗΚΟΤΓΖ ΢ΟΝΗΑ του ΗΩ΢ΖΦ  13 

ΥΑΣΕΖΒΑ΢ΗΛΔΗΟΤ ΦΩΣΗΟ΢ του ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΗΟΤ  10 

ΑΡΗΕΑΝΖ΢ ΖΛΗΑ΢ του ΘΔΟΦΑΝΖ    11 

΢ΣΔΡΓΗΓΖ΢ ΚΩ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢ (ΝΔΠΟ΢) του ΓΖΜΖΣΡΗΟΤ  9 

ΚΑΡΒΟΤΝΗΑΡΖ ΓΑΡΤΦΑΛΛΗΑ του ΔΤ΢ΣΑΘΗΟΤ  7 

ΓΖΜΖΣ΢ΑΚΖ΢ ΠΑΝΣΔΛΖ΢ του ΑΘΑΝΑ΢ΗΟΤ   6 

ΝΑΛΜΠΑΝΣΖ΢ ΣΡΗΑΝΣΑΦΤΛΛΟ΢ (ΝΣΑΦΤ) του ΝΗΚΟΛΑΟΤ 5 

ΠΔΡΠΔΡΗΓΟΤ-ΠΑΠΑΡΖΓΑ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΗΑ (ΣΑ΢ΟΤΛΑ) του ΦΩΣΗΟΤ 5 

ΑΓΑΜΟΠΟΤΛΟ΢ ΗΩΑΝΝΖ΢ του ΥΡΖ΢ΣΟΤ   2 

ΑΦΔΝΣΟΤΛΖ-ΓΡΑΓΚΑ ΔΛΔΝΖ του ΚΩΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟΤ  2 

ΣΕΟΤΡΣΕΟ΢ ΑΘΑΝΑ΢ΗΟ΢ του ΗΩΑΝΝΖ   2 

ΚΤΡΗΑΕΗΓΖ΢ ΜΑΡΗΟ΢ του ΖΛΗΑ    2 

ΠΔΡΥΑΝΗΓΟΤ ΑΛΔΞΑΝΓΡΑ του ΚΤΡΗΑΚΟΤ   2 

ΑΛΔΚΣΟΡΗΓΟΤ ΔΤΓΟΞΗΑ (ΓΟΞΑ) του ΔΤΑΓΓΔΛΟΤ  1 

ΑΡΗ΢ΣΔΗΓΟΤ ΚΩΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢ (ΜΠΑΚΑ΢) του ΘΔΟΓΩΡΟΤ 1 

ΣΟΓΑ΢ ΗΩΑΝΝΖ΢ του ΚΩΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟΤ   1 

ΓΔΛΗΣΕΑΚΖ ΗΩΑΝΝΑ (ΒΑΝΑ) του ΥΡΖ΢ΣΟΤ   1 

ΚΑΡΑΘΟΓΩΡΟ΢ ΥΡΖ΢ΣΟ΢ του ΘΔΟΓΩΡΟΤ   1 

ΜΑΤΡΗΓΟΤ-ΦΤΛΑΚΣΟΤ ΥΡΖ΢ΣΗΝΑ του ΘΔΟΓΟ΢ΗΟΤ  1 

  

ΓΚΟΤΝΣΔΝΟΤΓΖ΢ Υ. - ΠΑΗΟΝΗΑ Η΢ΥΤΡΖ 37,60% 47 

ΚΗΣ΢ΗΚΗΓΖ΢ ΖΛΗΑ΢ του ΢ΩΚΡΑΣΖ    19 

ΗΩΑΝΝΗΓΖ΢ ΓΔΩΡΓΗΟ΢ (ΦΟΡΣΟΤΛΑ) του ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΗΟΤ  18 

΢ΤΜΔΩΝΗΓΟΤ ΡΑΥΖΛ του ΓΔΩΡΓΗΟΤ   18 

ΔΛΔΤΘΔΡΗΑΓΖ΢ ΠΛΟΤΣΑΡΥΟ΢ του ΠΑΤ΢ΑΝΗΑ  15 

ΓΑΡΟΠΟΤΛΟ΢ ΔΛΔΤΘΔΡΗΟ΢ του ΗΩΑΝΝΖ   9 

΢ΩΣΖΡΗΑΓΖ΢ ΠΑΝΑΓΗΩΣΖ΢ του ΢ΣΑΤΡΟΤ   9 

ΚΟΤΒΑΣ΢Ζ ΗΩΑΝΝΑ του ΣΡΤΦΩΝΟ΢   6 

ΑΠΟΤ΢ΗΓΖ΢ ΘΔΟΓΩΡΟ΢ του ΜΔΝΑΝΓΡΟΤ   5 

ΜΔΜΔΣΕΖ΢ ΚΩΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢ του ΚΩΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟΤ  4 

ΠΔΣΡΗΓΖ΢ ΝΗΚΟΛΑΟ΢ του ΑΝΔ΢ΣΖ   4 

ΗΓΓΗΛΗ΢ ΗΩΑΝΝΖ΢ του ΠΑΝΑΓΗΩΣΖ   3 

ΚΑΠΔΣΑΝΖ΢ ΔΤΑΓΓΔΛΟ΢ του ΑΝΣΩΝΗΟΤ   3 

ΕΩΡΑ΢ ΑΝΣΩΝΗΟ΢ (Σ΢ΟΛΗΑ΢) του ΥΡΖ΢ΣΟΤ  2 

ΣΑ΢ΗΟ΢ ΒΑ΢ΗΛΔΗΟ΢ του ΠΔΣΡΟΤ    2 

ΦΡΑΓΚΟ΢ ΓΔΩΡΓΗΟ΢ του ΝΗΚΟΛΑΟΤ   1 

ΓΡΟΜΠΑΝΟΠΟΤΛΟΤ ΔΛΔΝΖ του ΒΤΡΩΝΟ΢  1 

ΓΑΡΓΑΝΖ ΓΖΜΖΣΡΑ του ΑΛΔΞΑΝΓΡΟΤ   1 
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ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΤΟΠΙΚΩΝ ΕΚΛΟΓΩΝ 2019 (169-170, ΕΙΔΟΜΕΝΗ+ΔΟΓΑΝΗΣ, ΧΑΜΗΛΟ) 

΢υνδυασμός  

ΜΑΕΗ ΓΗΑ ΣΟΝ ΣΟΠΟ ΜΑ΢      200    58,31% 

΢ΟΤΠΛΖ ΞΑΝΘΗΠΠΖ (ΞΑΝΘΟΤΛΑ) του ΝΗΚΟΛΑΟΤ  172 

ΚΟΒΑΣ΢Ζ΢ ΥΡΖ΢ΣΟ΢ του ΠΔΣΡΟΤ   57 

ΣΡΑΠΔΕΑΝΗΓΟΤ ΔΗΡΖΝΖ του ΚΩΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟΤ  27 

ΒΟΚΑ ΚΟΡΝΖΛΗΑ του ΜΔΝΔΛΑΟΤ    25 

ΥΑΡΑΛΑΜΠΑΚΖ΢ ΑΓΑΜΑΝΣΗΟ΢ του ΢ΣΑΤΡΟΤ  25 

  

ΔΝΟΣΖΣΑ ΢ΣΟΝ ΣΟΠΟ ΜΑ΢    143    41,69% 

΢ΤΜΔΩΝΗΓΖ΢ ΘΔΟΦΗΛΟ΢ του ΜΗΛΣΗΑΓΖ   79 

ΚΩΝ΢ΣΑΝΣΗΝΗΓΟΤ ΗΩΑΝΝΑ του ΓΔΩΡΓΗΟΤ   65 

ΒΑ΢ΗΛΔΗΑΓΟΤ ΘΔΟΓΩΡΑ του ΒΑΛΑ΢Ζ   49 

Σ΢ΟΡΛΗΝΖ΢ ΥΡΖ΢ΣΟ΢ του ΢ΩΚΡΑΣΖ   42 

ΟΤΛΖ΢ ΚΩΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢ του ΥΡΖ΢ΣΟΤ   8 

ΒΛΑΥΟΠΟΤΛΟ΢ ΗΩΑΝΝΖ΢ του ΑΠΟ΢ΣΟΛΟΤ  4 

  

 

 

Σα ζηοιτεία προέρτονηαι 

από ηην ιζηοζελίδα ηης Περιθέρειας Κενηρικής Μακεδονίας: 

http://ekloges.pkm.gov.gr/ 

και από ζηοιτεία ηοσ Πρωηοδικείοσ Κιλκίς: 

https://drive.google.com/file/d/17LKNFUGt-Ev5Y_ypzHly3CKcBEmFC_eV/view 

https://drive.google.com/file/d/1F2V--vY0pY3LPpJuIX7xZoKAPBxOzrxA/view 

https://drive.google.com/file/d/1Mno8Aj4YmsDw8-ToQN7NLoiCRuJo5g6l/view 

https://drive.google.com/file/d/1JQ8_wnUEW1j0iJuJjqlVFzAyhnIOYvaG/view 
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